Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCALINHO/MT

PREGÃO PRESENCIAL AVISO DE EDITAL Nº. 033/2022

O Município de Cocalinho via da Secretaria M. de Administração, por intermédio de seu Pregoeiro e Equipe de Apoio
designados pela Portaria nº 004/2021, torna público aos interessados que às 07:30min do dia 22 de dezembro de 2022, em
sua sede, sito à Avenida Araguaia, 676, Centro, nesta cidade, em sessão pública, fará realizar licitação na modalidade
pregão presencial nº 033/2022 tipo menor preço por item e para obtenção de propostas de empresas interessadas no
Pregão Presencial contratação de empresa do ramo de produção e promoção de eventos para locação de sons, palco,
tendas e iluminação para festividades do município conforme especificações descritas no Edital e seus anexos, em sessão
pública, na forma da Lei Federal nº 10.520 de 17 de julho de 2002, Lei Federal 8.666 de 21 de junho de 1993, decreto nº
7.892 de 23 de janeiro de 2013. Podendo as empresas interessadas em obter cópia completa do Edital, por e-mail;
licitacaococalinho@hotmail.com, site https://www.cocalinho.mt.gov.br, ou por telefone: 0800 264 8712, sala de licitações,
nos horários de expediente das 07:00min às 11h00min. Sala da Comissão Permanente de Licitações, Prefeitura da cidade
de Cocalinho/MT, aos 08 dias de dezembro de 2022. Divino Cândido Cardoso - Pregoeiro/Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da138176

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T17:40:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial